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Høringsuttale fra Sunndal kommune om
forslag til endringer i opplæringsloven og privatskoleloven.

Pkt.2 Forslag om å lovfeste plikt til forsterket opplæring i norsk/samisk og matematikk på  
1.-4.årstrinn

Sunndal kommune støtter forslaget om å lovfeste plikt til forsterket opplæring i norsk/samisk og 
matematikk på 1.-4.årstrinn. 
Tidlig innsats er avgjørende for det samlede læringsutbyttet i grunnopplæringa. Sunndal 
kommune ser på plikt til å gi forsterket opplæring i basisferdigheter som et godt egnet tiltak for å 
utjevne forskjeller i elevenes læringsutbytte. Kommunen ser samtidig tilførsel av nødvendige 
ressurser til gjennomføringen, som en klar forutsetning for at dette skal bli et tillegg til den andre 
leseopplæringa og tilpasset opplæring i andre fag og på andre årstrinn. Det er også viktig at 
forsterket opplæring kommer inn i lovteksten som et kvalitativt nytt begrep, som utgjør et tillegg 
til dagens formuleringer om tilpasset opplæring og spesialundervisning.
Grunnlaget for en positiv utvikling legges allerede før barna begynner på skolen. Dette gjelder 
spesielt for utsatte grupper, som minoritetsspråklige barn og barn som av ulike grunner står i fare 
for å utvikle lese- og skrivevansker. Førskolealder er en svært læringsintensiv periode, som vi 
ønsker Kunnskapsdepartementet jobber med parallelt knyttet til lesing og regning.

Pkt.3 Forslag om å endre bestemmelsene om organisering av elevene i grupper – kravet til 
elevenes sosiale tilhørighet

Sunndal kommune gir sterk støtte til forslaget. 
Elevens sosiale tilhørighet i det læringsfellesskapet klassen/gruppen utgjør, er svært viktig for 
læringsmiljø og læringsutbytte. Samtidig ser vi det som en forutsetning for dette, at loven igjen 
knytter kontaktlæreren(e) til gruppen og ikke bare til enkeltelever.
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Pkt.4 Forslag om å lovfeste plikt til å utarbeide årlig rapport om tilstanden innenfor 
grunnopplæringen

Sunndal kommune støtter forslaget. 
Kommunen ber om at departementet utarbeider en veileder om indikatorer, som grunnlag for 
dette vurderingsarbeidet.

Pkt.7 Forslag om lovfestet rett og plikt til fysisk aktivitet i grunnskoleopplæringen

Sunndal kommune gir sterk støtte til forslaget om å innføre rett og plikt til fysisk aktivitet og 
hjemmel for å gi forskriftsbestemmelser om to timer fysisk aktivitet på barnetrinnet.
Kommunen vil derimot advare mot å lage en lovhjemmel som gir en generell åpning for å gi 
forskriftsbestemmelser om andre aktiviteter som ikke er opplæring.
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Liv Ingrid Horvli
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